
SaROSn NOWOTOMYSKI
ul. Poznańska 33

64-300 NOVA TOMYŚL Zarządzenie Nr OG.120.7.2015
Starosty Nowotomyskiego
z dnia 07 kwietnia 20]5 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej otwartego konkursu ofert na 201 5 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 ze zm.) oraz ust.l
w rozdz. XI załącznika do ,,Programu Współpracy Powiatu Nowotomyskiego z fundacjami
oraz organizacjami pozarządowymi w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych na lata 2013 - 201 7" do uchwały XXl1/178/201 3 Rady Powiatu
Nowotomyskiego z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie ,,Programu Współpracy Powiatu
Nowotomyskiego z fundacjami oraz organizac:mami pozarządowymi w zakresie rehabilitacji
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych na lata 20 1 3 - 201 7" Starosta Nowotomyski
zarządza co następuje:

Powołuje się Komigę Konkursową w celu opiniowania ofert na wykonanie
publicznych przez fundacje oraz organizacje pozarządowe w następującym składzie:

zadań

l
2
'1J
4
5

Przemysław Tramowski Przewodniczący Komisji
Emilia Jarczyńska Członek Komisji
Teresa Sienkiewicz -- Członek Komisji
Łukasz Nyczkowski Członek Komisl i
Agnieszka Kaczmarek-Slaska referent

Tryb powoływania i opiniowania ofert reguluje rozdział XI załącznika do uchwały
XXl1/178/2013 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie

.'

Programu Współpracy Powiatu Nowotomyskiego z fundacjami oraz organizacjami
pozarządowymi w zakresie rehabilitacji zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych na
lata2013-2017" ' ' '

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


